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EAN: 5420001082518 (CE) Artikelnummer: 131‐03
TM: NL

Omschrijving

Viennoiserie

Onze verrassend gevulde fijne viennoiserie producten zijn een streling voor het oog en verkrijgbaar in diverse zoete smaken. Ze
zijn met echte boter bereid en vertonen een mooi bruine en warme kleur. Hun smaak is een waar genot.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland 

Wettelijke naam: Voorgebakken diepgevroren bladerdeegproduct

Ingrediënten

tarwemeel, vanillesmaak crème 19.5% (water, suiker, gemodificeerd zetmeel, volle melkpoeder, magere melkpoeder, weipoeder
(melk), stabilisatoren: E450, E341, E263, aroma, verdikkingsmiddel: E401, caroteen extract, tropische vruchten extract), boter,
water, rozijnen 6%, eieren, suiker, gist, volle melkpoeder, zout, aroma, emulgator E472e, émulsifiant E471, karnemelk in
poedervorm, tarwegluten, glucose (uit tarwe), zuurteregelaars E450 E341, stabilisator E412, meelverbeteraars E300
(koolzaadolie, amylasen, hemicellulasen, proteasen, transglutaminasen)
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Allergenen

Met Kan sporen bevatten Zonder Niet aangeleverd

+ +/‐ ‐ o

glutenbevattende granen + pinda's ‐ pistachenoten ‐

tarwe + soja +/‐ macadamianoten ‐

rogge +/‐ melk + selderij +/‐

gerst +/‐ noten +/‐ mosterd +/‐

haver +/‐ amandelen +/‐ sesam +/‐

spelt +/‐ hazelnoten +/‐ sulfiet (E220 ‐ E228) ‐

khorasantarwe +/‐ walnoten +/‐ lupine ‐

schaaldieren ‐ cashewnoten ‐ weekdieren ‐

ei + pecannoten ‐

vis ‐ paranoten ‐

Voedingswaarde

 Product

 Per 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 1466 / 350

Vetten 17 g

waarvan verzadigde vetzuren 10 g

Koolhydraten 42 g

waarvan suikers 14 g

Vezels 1.3 g

Eiwitten 6.6 g

Zout 0.93 g

Bereidingswijze

Bakken in oven
Ontdooien, oven voorverwarmen op 215°C, product gedurende 18‐20 minuten afbakken op 185°C
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie diepvries ‐21°C ‐ ‐15°C 9 maand(en)

Opmerking:

ontvangst grossier diepvries ‐21°C ‐ ‐15°C 2 maand(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Microbiologische sets

gemiddeld af productie

Salmonella Afwezig in 25 g

Staphylococcus aureus < 10 kve/g

Bacillus cereus < 100 kve/g

Escherichia coli < 100 kve/g

Schimmels < 100 kve/g

Listeria monocytogenes Afwezig in 100 g
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Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid ‐ 5420001082518 ‐ Lange suisse 100 g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam Lange suisse 100 g

Korte naam

EAN 5420001082518

Artikelnummer fabrikant 131‐03

Intrastat‐code 19059030

EG‐nummer

Verpakking (LxBxH) doos (398mm x 298mm x 156mm)

E‐teken Nee

Netto inhoud 45 stuks

Netto gewicht 4.5 kg

Bruto gewicht 4.8 kg

Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk 45 x 100 g

Aantal porties in verpakking 45

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1368mm)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet 64

Dozen per laag 8

Aantal lagen op pallet 8
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Specificatie laatst gewijzigd op 2020‐05‐04 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp419305dl2ly1ln1

Contactgegevens

Diversi Foods BV
Eekhorstweg 14 ‐ 7942 JC ‐ Meppel

Consumenten service
www.diversifoods.nl
quality.nl@diversifoods.com
0522‐252887

Inkoop
www.diversifoods.nl
info.nl@diversifoods.com
0522‐252887
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